АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОПИЧУГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              от 14.07.2017г.                                                                                                        № 44
О внесении изменений в состав кодов классификации доходов бюджета Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

на 2017 и плановый период 2018-2019гг.

    В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Добавить в состав кодов классификации доходов, закрепленных за главным администратором доходов Администрацией Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области решением 11 сессии Совета депутатов Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области № 54  от 26.12.2016г «О бюджете Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период  2018 и 2019 годов»  следующий код:

	555 2 02 40014 10 0000 130
	«Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями»

    Глава Новопичуговского сельсовета

    Ордынского района новосибирской области                                                              С.А.Игашев
                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОПИЧУГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              от 14.07. 2017г.                                                                                                        № 45
О внесении изменений в постановление № 140 от 23.12.2016 г. Новопичуговского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

    В соответствии со   статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Добавить перечень администрируемых    доходов, закрепленных за Администрацией   Новопичуговского сельсовета  Ордынского района Новосибирской области следующим кодом:

	555 2 02 40014 10 0000 130
	«Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями»

     Глава Новопичуговского сельсовета

    Ордынского района новосибирской области                                                              С.А.Игашев